
Uchwała nr 1863/444/VI/2023
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 30.08.2023 r.

w sprawie: 
zatwierdzenia aktualizacji programu rzeczowo-finansowego dla realizacji projektu

pn.:  „Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych w celu
zwiększenia atrakcyjności Opery Śląskiej i ochrony jej dziedzictwa kulturowego” oraz zawarcia z Operą

Śląską z siedzibą w Bytomiu aneksu nr 1 do umowy dotacji

na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie  województwa
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Zatwierdza  się  aktualizację  programu  rzeczowo  –  finansowego  na  rok  2023  dla  projektu  

pn.  „Przeprowadzenie  prac konserwatorskich,  restauratorskich oraz  robót  budowlanych w celu
zwiększenia atrakcyjności Opery Śląskiej i ochrony jej dziedzictwa kulturowego”, realizowanego
w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Śląskiego na lata  2014-2020,
Oś priorytetowa V. Ochrona środowiska i  efektywne wykorzystywanie zasobów,   działanie 5.3.
Dziedzictwo kulturowe,  poddziałanie 5.3.3. Dziedzictwo kulturowe – kluczowe instytucje kultury,
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zawiera się z Operą Śląską z siedzibą w Bytomiu Aneks nr 1, do umowy dotacji nr 435/IP/2023
zawartej  w  dn.  9.02.2023  r.,  w  kwocie  19 274 404,22 zł  (słownie:  dziewiętnaście  milionów
dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta cztery złote 22/100) dział  921, rozdz. 92120, §
6569 i § 6109 - na realizację projektu, o którym mowa w punkcie 1.

3. Projekt aneksu nr 1 umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa  - ……………………………

Anna Jedynak - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz

Grzegorz Boski                             

- Członek Zarządu Województwa 

- Członek Zarządu Województwa 

-

-

 

……………………………

 

……………………………


